30ま計発第10649号
平成30年７月４日
大田区コミュニティバス等
検討会議[矢口地域]　委員各位

　　　　大田区コミュニティバス等
検討会議[矢口地域]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　室町　泰徳

第５回大田区コミュニティバス等
検討会議[矢口地域]の書面開催について（通知）
日頃より、大田区の交通行政にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

下記の議題につきまして、検討会議委員の皆様にお諮りしたいと考えております。
本来であれば、ご協議いただく案件ではございますが、事務的・形式的な協議となることから、誠に勝手ではございますが、書面にて協議を依頼させて頂き、検討会議の開催とさせていただくことにしました。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、平成30年７月23日（月）までに検討会議事務局までメール又はFAXにより、同封いたしました別紙「回答書」の送付をお願いいたします。
記
１　協議事項　　大田区コミュニティバスにおける「東急線・東急バス一日乗り放題きっぷ」の導入について
２　目的　　　　東急線と東急バスが一日に何度でも利用できる「東急線・東急バス一日乗り放題切符」（平成30年４月より販売開始）を大田区コミュニティバス「たまちゃんバス」に導入し、お客様の更なる利便性の向上を図る。
３　導入開始日　平成30年９月１日
※現在、平成30年８月31日までの期間限定としているが、継続実施を予定
４　承認条件　　①委員数の半数以上の返信で検討会議が成立

　　　　　　　　②返信数の過半数が承諾の場合に可決
５　添付資料　　・回答書

・大田区コミュニティバス等検討会議設置要綱
　　　　　　　　・大田区コミュニティバスにおける「東急線・東急バス一日乗り放題きっぷ」の導入について
・チラシ

・乗車券見本

検討会議事務局

都市計画課 公共交通企画担当

清家、生越

TEL:03-5744-1303

FAX:03-5744-1530

E-mail  machi@city.ota.tokyo.jp